

*Habjo Holding ApS
Hafdrupvej 5
6600 Vejen*

CVR-nr: 29 78 82 43

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/6 2017

Dirigent, Ole Finn Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Selskabsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Habjo Holding ApS Hafdrupvej 5 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 78 82 43 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Finn Jensen
Pengeinstitut	Nordea A/S Nørregade 9 6600 Vejen
Revisor	JL Revisorer ApS John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. 4.423, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 25.832.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	4.435.824	886
Andre eksterne omkostninger.....	12.453-	15-
1 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	4.423.371	871
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	4.423.371	871
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	4.423.371	871
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.430.824	886
Overført resultat	7.453-	15-
DISPONERET I ALT	4.423.371	871

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.928.963	21.499
Finansielle anlægsaktiver	25.928.963	21.499
ANLÆGSAKTIVER	25.928.963	21.499
Likvide beholdninger	246.528	131
OMSÆTNINGSAKTIVER	246.528	131
AKTIVER	26.175.491	21.630

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	25.744.449	21.314
Overført resultat	37.500-	30-
3 EGENKAPITAL	25.831.949	21.409
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til associerede virksomheder.....	9.720	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	325.822	203
Kortfristede gældsforpligtelser	343.542	221
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	343.542	221
PASSIVER	26.175.491	21.630
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	0	0

Bortset fra en ulønnet direktør, er der ingen ansatte i selskabet.

	2016 Tokløveret	2016 CC-EI A/S	2016
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris, primo.....	59.514	125.000	184.514
Kostpris 31. december 2016	59.514	125.000	184.514
Op- og nedskrivninger primo	21.276.167	37.458	21.313.625
Årets resultatandele	4.363.573	72.251	4.435.824
Udloddet udbytte	0	5.000-	5.000-
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	25.639.740	104.709	25.744.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	25.699.254	229.709	25.928.963

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Tokløveret Holding ApS, Vejen	47,22%	54.424.511	9.240.943
CC-EL A/S, Odense	25,00%	918.835	289.003

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.313.625	4.430.824	25.744.449
Overført resultat	30.047-	7.453-	37.500-
	<u>21.408.578</u>	<u>4.423.371</u>	<u>25.831.949</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

Garantiforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
